

Huolin, Ihalaisten ja Tarvaisten koulujen koulutoiminnan väliaikainen siirto

Kasvatus- ja sivistyslautakunta on linjannut 21.11.2017, että se jatkaa Huolin ja Ihalaisten koulujen oppilaiden ja opetushenkilöstön väliaikaista siirtoa, ja lautakunta päätti järjestää koulukuljetukset kevätlukukauden loppuun asti. Väistötilana toimii Mynämäen käsi- ja taideteollisuusopiston tilat kevätlukukauden 2018 loppuun asti. Lukuvuoden 2018–2019 sijoittuminen suunnitellaan kevään 2018 aikana.

Toiminta Ihalaisten koululla väliaikaisen toiminnansiirron aikana

Liikuntasali jää iltakäyttöön normaaliin tapaan. Koulun luokkatilat jäävät pois iltakäytöstä.

Ryhmäperhepäivähoito toimii erillisessä rakennuksessa. Ryhmäperhepäivähoidon toimintaa ei siirretä. Rakennuksessa tapahtuva esiopetus ja luokkien 1–2 opetus siirtyy väistötilaan. 4H-kerho kokoontuu ryhmisrakennuksen luokkatilassa.

Toiminta Huolin koululla väliaikaisen toiminnan siirron aikana

Koululle ei jää mitään toimintoja siirron ajaksi. 4H-kerhon tapaamiset siirtyvät MKTO:lle. Teknisten töiden rakennus varataan varastotilaksi.

Jatkotoimenpiteet ja aikataulu

Suunnittelu

Kuntotutkimuksissa on tullut esille sekä Huolin että Ihalaisten kouluilla oireilun aiheuttaneita rakennevaurioita. Tekninen johtaja ja kiinteistöpäällikkö esittelevät tutkimuksia mielellään. Esittelylle voi varata ajan sähköpostitse.

Ihalaisten ja Huolin koulujen korjaussuunnittelun pohjaksi tehdään hankekustannusarvio, johon liitetään sivistystoimen valmistelun mukainen tilaohjelma. Hankekustannusarvion hyväksymisen jälkeen jatketaan koulujen korjaussuunnittelua. Hankekustannusarvio tehdään myös Tarvaisten koulusta. Tarvainen otetaan mukaan, koska koulu toimii poikkeusjärjestelyin ”puukoulun” käyttökiellon vuoksi.

Tilojen käyttö

Oppilaat jatkavat kevätlukukauden ajan opiskeluaan väistötiloissa. Toiminnasta vuoden 2018 syyslukukaudella päätetään hankeratkaisujen yhteydessä.

Aikataulu

Hankekustannusarvio sekä tilaohjelmat valmiit	tammikuu 2018
Hankekustannusarvion ja tilaohjelmien hallinnollinen käsittely	helmikuu 2018
Tiedottaminen jatkotoimenpiteistä hallinnollisen käsittelyn jälkeen	helmikuu 2018
Rakennussuunnittelun käynnistäminen	helmikuu 2018

Tiedotus

Teknisen osaston tiedottajana väistötila-asiassa toimii kiinteistöpäällikkö Pasi Kempainen. Puhelinnumero on 040 769 9213.

Ihalaisten ja Huolin koulun vanhemmille järjestetään tiedotustilaisuus 12.12.2017.

Vesa-Matti Eura
tekninen johtaja